
sexta-feira, 3 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Irecê 

 
 

Portaria nº 03/2020 
 
 

 
 
 
                        O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar a equipe de servidores para atuarem nas Licitações 

modalidade Pregão da Câmara Municipal de Irecê – BA.  

 

AFONSO SEIXAS DOURADO --------------------------- Pregoeiro 
 
SÔNIA MAGALI OLIVEIRA MACHADO SOUZA----Assistente 

ANTÔNIO SOBRINHO DE QUEIROZ ------------------Assistente 
 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revoga-se as disposições em contrário. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
Câmara Municipal de Irecê, 02 de Janeiro de 2020. 

 
 
 
 

PAULO JOAQUIM DE SOUZA 
Presidente                      

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

250CF340057915F4120086930343DAD3


		2020-01-03T15:03:52-0300




